
                                            
 
 

 
 
 
                                                 
 

 
 

 

HONORABLE AYUNTAMIENTO  
DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ 
 ESTADO DE CHIHUAHUA 

 
 

 

SESIÓN ORDINARIA 22 
10 AGOSTO 2022 

 
 
 

DICTAMEN 
ASUNTO IV.2 



CIU,DAD
JUAREZ

DependenciaH. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm. de Oficio REG/ACEG/30S/2022

HEROICA

Gobierno Municipal 2021-2024

suscritas Regido

;r-:- ....r-:~=- RIADEL
(l ~ '\'11 \IIAMIENTO
(1 ?--

~ ~ O 3 AGO 2022 ~~.
lr-..\

~USE Di; ReCIBO

MTRO. HECTOR RAFAEL ORTIZ
SECRETARIO DE LA
HONORABLE AYUNT
PRESENTE. -

Chihuahua, las

, nos permitimos

en los

sigui

na

Mexicana,

antiene gracias

de la colecta anual que

realiza.
Dado lo anterior esta comisión emite los siguientes:

Páginall3



CIU,DAD
JUAREZ

DependenciaH. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm. de Oficio REG/ACEG/30S/2022

HEROICA

Gobierno Municipal 2021-2024

las cuestiones

fundamento en

CONSIDERANDOS
para conocer e intervenir en todas

iera municipal, con
l.

nto Interior del Honorable

11. n de apegarse a lo

ode

111. de

Presiden

Delegación

(quinientos mil
el siguiente:

I presente,
na I,A.P,

00,000.00
rocedente emitir

Página 213



CIU",DAD
JUAREZ

DependenciaH. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm. de Oficio REG/ACEG/30S/2022

HEROICA

Gobierno Municipal 2021-2024

ACUERDO:
PRIMERO. -Este Honorable

Mexicana I,A.P, Delegac

$500,000.00 (quinientos

de dicha institución.

otorgar a la Cruz Roja

mico por la cantidad de
uda para el gasto operativo

SEGUNDO. - Dicho
Domínguez Domín

Roja

ibición a la C. Norma

TERC legales

a

LIC. AUSTRIA ¡;;'LII~BETH GALlNDO RODRíGUEZ
VOCAL

Página313
------------ -- .


